Část#: ML250T-QY Výrobci: Panduit
Popis: CONN TERM RECT LUG 6 AWG #3/8
Dotaz
Část#: ML2035IP Výrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis: IC OSC SINUSOIDAL PROG 8DIP
Dotaz
Část#: ML20R0FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 20 OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2433FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 243K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2491FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 2.49K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML250-QY Výrobci: Panduit
Popis: CONN TERM RECT LUG 6 AWG #3/8
Dotaz
Část#: ML2801FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 2.8K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2210FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 221 OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML22R1FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 22.1 OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2492FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 24.9K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2103FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 210K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2101FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 2.1K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2323FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 232K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2673FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 267K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2490FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 249 OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
Část#: ML2730DM-T Výrobci: RFMD
Popis: IC RF TXRX ISM>1GHZ 40-VFQFN
Dotaz
Část#: ML2430-HS1 Výrobci: FDK America
Popis: BATT LITH 3V 100MAH COIN 24.5MM
Dotaz
Část#: ML200PS2PG Výrobci: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis: SENSOR SEALED GAUGE 0-200 PSI
Dotaz
Část#: ML200PS1PG Výrobci: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis: SENSOR SEALED GAUGE 0-200 PSI
Dotaz
Část#: ML2212FE-R52 Výrobci: Ohmite
Popis: RES 22.1K OHM 1/2W 1% AXIAL
Dotaz
ML2430-CJ1.
ML2430-CJ1
Part Number ML2430-CJ1 Výrobce FDK America
Popis BATT LITH 3V 100MAH COIN 24.5MM Stav volného vedení / RoHS Neuplatňuje se / Neuplatňuje se
Dostupné množství 37458 pcs Datový list
ML2430 Datasheet
ML2430-CNx Drawing
Kategorie Bateriové produkty Hmotnost 4.1g
Napětí - Jmenovitá 3V styl koncovky Wire Leads with Connector
Standardní Doba nabíjení - Standardní nabíjecí proud -
Velikost / Rozměry 0.96" Dia x 0.12" H (24.5mm x 3.0mm) Informace o lodní dopravy Due to restrictions, only ground shipment is allowed.
Série ML2430 Ostatní jména
167304652
ML2430-CN14-DK
ML2430-CN14-DK-A
ML2430CJ1
SY615
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Výrobní standardní doba výroby 24 Weeks
Stav volného vedení / RoHS Not applicable / Not applicable výtok Rate 500µA
Detailní popis Coin, 24.5mm 3V Lithium Battery Rechargeable (Secondary) 100mAh Kapacita 100mAh
Chemie baterie Lithium Baterie Cell Size Coin, 24.5mm
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady FDK America.Máme 37458 kusy FDK America ML2430-CJ1 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro ML2430-CJ1
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
ML2430-CJ1 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit ML2430-CJ1 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
ML2430-CJ1 Neuplatňuje se / Neuplatňuje se
FDK America Hong Kong
BATT LITH 3V 100MAH COIN 24.5MM DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ML2430 Datasheet
ML2430-CNx Drawing
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY